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අංක 18 - ýɞණෑගලǎසƵ්úකය 

අංක 15 - ýɣයාȘŹය ȝාෙǊɴය සභාව 

 
ෙúවල ෙකʣŸඨාස සංඛɕාව - 15   බʑ ෙකʣŸඨාස සංඛɕාව - 00   සȴක සංඛɕාව - 15 

 
ෙකʣŸඨාසෙɏ අංකය :- 01      ෙකʣŸඨාසය සඳහා ෙතʤරාපƮ කළ ɒƱ 
ෙකʣŸඨාසෙɏ නම :- ෙකʣස්ෙහʢන      සȴක සංඛɕාව :-1 

මාɐȼ ɪස්තරය සංɒúත ෙකʣටස ්
උƱරට :- Ȫංęɜය ȝාෙǊɵය සභාව  
  පƍවස්ǩවර ȝාෙǊɵය සභාව 
නැෙගනʏරට :- පƍවස්ǩවර ȝාෙǊɵය සභාව 
දýණට :- 1178 - ඉහළ ඇඹව  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  1177 - කබලෑව  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  1171 - ǎúහැර  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  1172 - ඉɥúෙහʢන  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  උƍබǊදාව ȝාෙǊɵය සභාව  
බටʏරට :- උƍබǊදාව ȝාෙǊɵය සභාව  
  Ȫංęɜය ȝාෙǊɵය සභාව 

1176 - කŻවැɢල   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
1175 - පහළ එළතලව  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
1173 - මාෙවල   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
1167 - ෙකʣස්ෙහʢන  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
1168 - පහළ ගɢෙපʣල   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
1169 - ඉහළ ගɢෙපʣල  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
1174 - ඉහළ එළතලව   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
1170 - Ǐගɢල   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 



ෙකʣŸඨාසෙɏ අංකය :- 02      ෙකʣŸඨාසය සඳහා ෙතʤරාපƮ කළ ɒƱ 
ෙකʣŸඨාසෙɏ නම :- කබලෑව      සȴක සංඛɕාව :- 1 

මාɐȼ ɪස්තරය සංɒúත ෙකʣටස ්
උƱරට :- උƍබǊදාව ȝාෙǊɵය සභාව  
  1167 - ෙකʣස්ෙහʢන  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  1168 - පහළ ගɢෙපʣල   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  1169 - ඉහළ ගɢෙපʣල  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  1170 - Ǐගɢල   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
නැෙගනʏරට :- පƍවස්ǩවර ȝාෙǊɵය සභාව 
  1166 - පහළ Șǐම  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
දýණට :- ýɣයාȘŹය නගර සභාව  
  1183 - ýඹɢවල  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  1182 - ýɞදැɢෙපʣත   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  1181 - පɢෙලෙවල  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
බටʏරට :- 1181 - පɢෙලෙවල  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  උƍබǊදාව ȝාෙǊɵය සභාව 

1178 - ඉහළ ඇඹව  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
1177 - කබලෑව  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
1171 - ǎúහැර  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
1172 - ඉɥúෙහʢන  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
1180 - ඇඹව  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
1179 - පහළ ඇඹව  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 

 
ෙකʣŸඨාසෙɏ අංකය :- 03      ෙකʣŸඨාසය සඳහා ෙතʤරාපƮ කළ ɒƱ 
ෙකʣŸඨාසෙɏ නම :- ýඹɢවල      සȴක සංඛɕාව :- 1 

මාɐȼ ɪස්තරය සංɒúත ෙකʣටස ්
උƱරට :- උƍබǊදාව ȝාෙǊɵය සභාව  
  1172 - ඉɥúෙහʢන  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  1171 - ǎúහැර  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  1177 - කබලෑව  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
නැෙගනʏරට :- 1177 - කබලෑව  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  ýɣයාȘŹය නගර සභාව  
  1193 - බටʏර දƜඩගȿව   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
දýණට :- 1193 - බටʏර දƜඩගȿව   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  1191 - පහළ කʚගȿව  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  1188 - මාʏȼȘŹය  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  1189 - තලʏŹȿɢල  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
බටʏරට :- උƍබǊදාව ȝාෙǊɵය සභාව 

1183 - ýඹɢවල  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
1181 - පɢෙලෙවල  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
1185 - පහළ ɫරɉව  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
1184 - ඉහළ ɫරɉව   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
1182 - ýɞදැɢෙපʣත   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
1187 - තȩෙබʤȿɢල  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
1159 - ȾගහෙකʣŻව Ğාම ǧලධාɜ වසෙȼ ýɣයාȘŹය 
ȝාෙǊɴය සභාවට අයƮ ෙකʣටසú; 
1186 - මඩýɉɞȿɢල   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 

 
ෙකʣŸඨාසෙɏ අංකය :- 04      ෙකʣŸඨාසය සඳහා ෙතʤරාපƮ කළ ɒƱ 
ෙකʣŸඨාසෙɏ නම :- කʚගȿව      සȴක සංඛɕාව :- 1 

මාɐȼ ɪස්තරය සංɒúත ෙකʣටස ්
උƱරට :- 1186 - මඩýɉɞȿɢල   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  1187 - තȩෙබʤȿɢල  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  ýɣයාȘŹය නගර සභාව  
  1192 - දƜඩගȿව නැෙගනʏර   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  1194 - හȼමලව   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  1105 - ඉķɞවƮත  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
නැෙගනʏරට :- 1105 - ඉķɞවƮත  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  1103 - ǎයෙදʣර  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
දýණට :- පǦනල ȝාෙǊɵය සභාව 
බටʏරට :- උƍබǊදාව ȝාෙǊɵය සභාව  
  1186 - මඩýɉɞȿɢල   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 

1193 - බටʏර දƜඩගȿව   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
1191 - පහළ කʚගȿව  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
1188 - මාʏȼȘŹය  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
1189 - තලʏŹȿɢල  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
1197 - ෙවරʚගම   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
1190 - ඉහළ කʚගȿව   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
1196 - ගලෙගදර  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
1195 - ȘටෙදƝය  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 

 

 

 

 

 



ෙකʣŸඨාසෙɏ අංකය :- 05      ෙකʣŸඨාසය සඳහා ෙතʤරාපƮ කළ ɒƱ 
ෙකʣŸඨාසෙɏ නම :- ǎයෙදʣර      සȴක සංඛɕාව :- 1 

මාɐȼ ɪස්තරය සංɒúත ෙකʣටස ්
උƱරට :- ýɣයාȘŹය නගර සභාව  
  1155 - හĘගȿව   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  1154 - ෙබʤʏංගȿව   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  1152 - යාකරවƮත  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  1153 - නාරංගɢල  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
නැෙගනʏරට :- 1153 - නාරංගɢල  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  1100 - වƍෙගදර  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  1102 - එʚවාෙපʣල  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  1098 - කŻවƮෙƮෙවල  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
දýණට :- 1098 - කŻවƮෙƮෙවල  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  පǦනල ȝාෙǊɵය සභාව 
බටʏරට :- පǦනල ȝාෙǊɵය සභාව 
  1195 - ȘටෙදƝය  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  1196 - ගලෙගදර  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  1190 - ඉහළ කʚගȿව   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  1193 - බටʏර දƜඩගȿව   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  ýɣයාȘŹය නගර සභාව 

1156 - ගලʏŹයාව   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
1192 - දƜඩගȿව නැෙගනʏර   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
1194 - හȼමලව   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
1103 - ǎයෙදʣර  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
1105 - ඉķɞවƮත  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
1104 - ǎයෙදʣර ඉහළවƮත  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
1099 - කǦෙǊෙගදර  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 

 

ෙකʣŸඨාසෙɏ අංකය :- 06      ෙකʣŸඨාසය සඳහා ෙතʤරාපƮ කළ ɒƱ 
ෙකʣŸඨාසෙɏ නම :- ûතලව      සȴක සංඛɕාව :- 1 

මාɐȼ ɪස්තරය සංɒúත ෙකʣටස ්
උƱරට :- 1153 - නාරංගɢල  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  1152 - යාකරවƮත  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  1125 - උණɤය   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
නැෙගනʏරට :- 1141 - බɜෙගʣඩ  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  1146 - හැවනැɢලාගාර   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  1095 - ගɢගȼȿɢල  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
දýණට :- 1095 - ගɢගȼȿɢල  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  පǦනල ȝාෙǊɵය සභාව 
බටʏරට :- පǦනල ȝාෙǊɵය සභාව 
  1099 - කǦෙǊෙගදර  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  1104 - ǎයෙදʣර ඉහළවƮත  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  1153 - නාරංගɢල  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 

1142 - ûතලව  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
1100 - වƍෙගදර  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
1148 - ෙකʤǦෙගʣɢල  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
1147 - ඉහළ ඇǦනɞව  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
1149 - Ǐයාවල  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
1151 - උදʏŹȿɢල   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
1101 - කැටවලෙගදර   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
1102 - එʚවාෙපʣල  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
1098 - කŻවƮෙƮෙවල  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
1097 - ඒදƜෙƊෙවල  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
1096 - වැවගම  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
1150 - ෙදගȼමැද   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 

 

ෙකʣŸඨාසෙɏ අංකය :- 07      ෙකʣŸඨාසය සඳහා ෙතʤරාපƮ කළ ɒƱ 
ෙකʣŸඨාසෙɏ නම :- ෙබʤʏංගȿව      සȴක සංඛɕාව :- 1 

මාɐȼ ɪස්තරය සංɒúත ෙකʣටස ්
උƱරට :- පƍවස්ǩවර ȝාෙǊɵය සභාව 
  1160 - ෙහʢෙǦෙගදර  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  1162 - ɀකලǦයාය   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
නැෙගනʏරට :- 1162 - ɀකලǦයාය   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  1144 - වʑȿව  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  1125 - උණɤය   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  1142 - ûතලව  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  1148 - ෙකʤǦෙගʣɢල  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
දýණට :- 1148 - ෙකʤǦෙගʣɢල  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  1100 - වƍෙගදර  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  1104 - ǎයෙදʣර ඉහළවƮත  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  1105 - ඉķɞවƮත  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
බටʏරට :- 1105 - ඉķɞවƮත  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  1156 - ගලʏŹයාව   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  ýɣයාȘŹය නගර සභාව  
  1179 - පහළ ඇඹව  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 

1166 - පහළ Șǐම  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
1164 - ෙකʤǦගහෙගදර  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
1163 - Ʊȼෙමʤදර   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
1165 - ඉහළ Șǐම   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
1161 - ෙදලන   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
1152 - යාකරවƮත  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
1154 - ෙබʤʏංගȿව   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
1155 - හĘගȿව   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
1153 - නාරංගɢල  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 



 

ෙකʣŸඨාසෙɏ අංකය :- 08      ෙකʣŸඨාසය සඳහා ෙතʤරාපƮ කළ ɒƱ 
ෙකʣŸඨාසෙɏ නම :- ûɜǦදව      සȴක සංඛɕාව :- 1 

මාɐȼ ɪස්තරය සංɒúත ෙකʣටස ්
උƱරට :- පƍවස්ǩවර ȝාෙǊɵය සභාව 
නැෙගනʏරට :- පƍවස්ǩවර ȝාෙǊɵය සභාව 
  1128 - මැදැɢෙපʣල  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  1127 - තɢɣයǊද   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  1140 - ෙකʤǐɞවාෙපʣල  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  1141 - බɜෙගʣඩ  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
දýණට :- 1141 - බɜෙගʣඩ  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  1142 - ûතලව  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
බටʏරට :- 1142 - ûතලව  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  1152 - යාකරවƮත  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  1161 - ෙදලන   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  1165 - ඉහළ Șǐම   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  පƍවස්ǩවර ȝාෙǊɵය සභාව 

1160 - ෙහʢෙǦෙගදර  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
1162 - ɀකලǦයාය   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
1143 - ûɜǦදව  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
1122 - අǩúකෙǦ   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
1123 - බැȽƝගɢල  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
1124 - ýɉúෙකʣŻව  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
1144 - වʑȿව  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
1125 - උණɤය   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 

 

ෙකʣŸඨාසෙɏ අංකය :- 09      ෙකʣŸඨාසය සඳහා ෙතʤරාපƮ කළ ɒƱ 
ෙකʣŸඨාසෙɏ නම :- නúකාවƮත      සȴක සංඛɕාව :- 1 

මාɐȼ ɪස්තරය සංɒúත ෙකʣටස ්
උƱරට :- 1123 - බැȽƝගɢල  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  1128 - මැදැɢෙපʣල  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  1129 - ෙපʣƱහැර  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
නැෙගනʏරට :- 1129 - ෙපʣƱහැර  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  1118 - අලʏŹයාව  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  1134 - ෙහʣෙරʣȼබාව  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  1135 - උඩෙගදර   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  1136 - මහගම   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
දýණට :- 1136 - මහගම   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  1092 - රණස්ගɢල   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  1093 - ඉහල ȿɞතැǦෙĘ  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  1095 - ගɢගȼȿɢල  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  1149 - Ǐයාවල  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
බටʏරට :- 1147 - ඉහළ ඇǦනɞව  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  1142 - ûතලව  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  1125 - උණɤය   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 

1126 - ෙගʣඩගම   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
1127 - තɢɣයǊද   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
1140 - ෙකʤǐɞවාෙපʣල  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
1141 - බɜෙගʣඩ  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
1139 - ගණǦගȿව  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
1138 - Ȫහɢෙපʣල  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
1145 - නúකාවƮත  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
1146 - හැවනැɢලාගාර   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 

 
ෙකʣŸඨාසෙɏ අංකය :- 10      ෙකʣŸඨාසය සඳහා ෙතʤරාපƮ කළ ɒƱ 
ෙකʣŸඨාසෙɏ නම :- Ǐûɜකෑව      සȴක සංඛɕාව :- 1 

මාɐȼ ɪස්තරය සංɒúත ෙකʣටස ්
උƱරට :- 1149 - Ǐයාවල  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  1146 - හැවනැɢලාගාර   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  1145 - නúකාවƮත  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  1138 - Ȫහɢෙපʣල  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  1136 - මහගම   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  1137 - ෙකʣස්ෙගʣɢල  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
නැෙගනʏරට :- 1085 - ඇටැȼෙපʣල  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  1086 - රƮනෙහɞව   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  නාරȼමල ȝාෙǊɵය සභාව  
දýණට :- නාරȼමල ȝාෙǊɵය සභාව  
  පǦනල ȝාෙǊɵය සභාව 
බටʏරට :- 1097 - ඒදƜෙƊෙවල  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  1150 - ෙදගȼමැද   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  1149 - Ǐයාවල  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 

1093 - ඉහල ȿɞතැǦෙĘ  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
1094 - පහල ȿɞතැǦෙĘ  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
1095 - ගɢගȼȿɢල  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
1092 - රණස්ගɢල   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
1091 - වúýƟවල  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
1089 - Ǐûɜකෑව  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
1090 - පනාɪŹය   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
1087 - දැතව   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
1088 - සාɣයාල  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 



ෙකʣŸඨාසෙɏ අංකය :- 11      ෙකʣŸඨාසය සඳහා ෙතʤරාපƮ කළ ɒƱ 
ෙකʣŸඨාසෙɏ නම :- ෙහʣෙරʣȼබාව      සȴක සංඛɕාව :- 1 

මාɐȼ ɪස්තරය සංɒúත ෙකʣටස ්
උƱරට :- 1138 - Ȫහɢෙපʣල  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  1126 - ෙගʣඩගම   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  1118 - අලʏŹයාව  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  1130 - þɜෙකʣŻව   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  1133 - ෙමʣɢɣෙගʣඩ  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
නැෙගනʏරට :- නාරȼමල ȝාෙǊɵය සභාව  
දýණට :- 1090 - පනාɪŹය   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  1089 - Ǐûɜකෑව  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  1091 - වúýƟවල  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  1092 - රණස්ගɢල   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
බටʏරට :- 1092 - රණස්ගɢල   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  1138 - Ȫහɢෙපʣල  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 

1135 - උඩෙගදර   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
1134 - ෙහʣෙරʣȼබාව  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
1137 - ෙකʣස්ෙගʣɢල  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
1136 - මහගම   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
1085 - ඇටැȼෙපʣල  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
1086 - රƮනෙහɞව   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 

 
ෙකʣŸඨාසෙɏ අංකය :- 12      ෙකʣŸඨාසය සඳහා ෙතʤරාපƮ කළ ɒƱ 
ෙකʣŸඨාසෙɏ නම :- ෙපʣƱහැර      සȴක සංඛɕාව :- 1 

මාɐȼ ɪස්තරය සංɒúත ෙකʣටස ්
උƱරට :- පƍවස්ǩවර ȝාෙǊɵය සභාව 
  1121 - ෙතʣරෙƜෙගදර   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  1115 - කැýණෙගʣɢල   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  1117 - ෙǊʏගම  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
නැෙගනʏරට :- 1117 - ෙǊʏගම  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  නාරȼමල ȝාෙǊɵය සභාව  
දýණට :- 1134 - ෙහʣෙරʣȼබාව  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  1126 - ෙගʣඩගම   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
බටʏරට :- 1126 - ෙගʣඩගම   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  1127 - තɢɣයǊද   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  1123 - බැȽƝගɢල  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  1122 - අǩúකෙǦ   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 

1128 - මැදැɢෙපʣල  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
1129 - ෙපʣƱහැර  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
1130 - þɜෙකʣŻව   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
1118 - අලʏŹයාව  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
1133 - ෙමʣɢɣෙගʣඩ  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 

 

ෙකʣŸඨාසෙɏ අංකය :- 13      ෙකʣŸඨාසය සඳහා ෙතʤරාපƮ කළ ɒƱ 
ෙකʣŸඨාසෙɏ නම :- ʆයඹලාගසේකʣŻව     සȴක සංඛɕාව :- 1 

මාɐȼ ɪස්තරය සංɒúත ෙකʣටස ්
උƱරට :- 1116 - ෙනƮƯෙපʣලෙගදර  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  1109 - ෙකʣටෙදǧයාව  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  1110 - ෙබʤගȿɢල   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  1111 - ආƋෙගදර  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
නැෙගනʏරට :- ෙපʣɢගහෙවල ȝාෙǊɵය සභාව 
දýණට :- නාරȼමල ȝාෙǊɵය සභාව  
  1118 - අලʏŹයාව  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
බටʏරට :- 1118 - අලʏŹයාව  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  1115 - කැýණෙගʣɢල   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  1116 - ෙනƮƯෙපʣලෙගදර  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 

1117 - ෙǊʏගම  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
1131 - ʆයඹලාගසේකʣŻව  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
1132 - අඹෙහʢǦවැව  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
1113 - කරගහෙගදර   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
1112 - ෙබʤගහȘŹය  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 

 

 

 

 

 

 



ෙකʣŸඨාසෙɏ අංකය :- 14      ෙකʣŸඨාසය සඳහා ෙතʤරාපƮ කළ ɒƱ 
ෙකʣŸඨාසෙɏ නම :- ෙබʤගȿɢල      සȴක සංඛɕාව :- 1 

මාɐȼ ɪස්තරය සංɒúත ෙකʣටස ්
උƱරට :- පƍවස්ǩවර ȝාෙǊɵය සභාව 
  වාɜයෙපʣළ ȝාෙǊɵය සභාව 
නැෙගනʏරට :- වාɜයෙපʣළ ȝාෙǊɵය සභාව 
  ෙපʣɢගහෙවල ȝාෙǊɵය සභාව 
දýණට :- 1113 - කරගහෙගදර   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  1112 - ෙබʤගහȘŹය  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  1132 - අඹෙහʢǦවැව  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  1131 - ʆයඹලාගසේකʣŻව  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
බටʏරට :- 1131 - ʆයඹලාගසේකʣŻව  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  1116 - ෙනƮƯෙපʣලෙගදර  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  1114 - අරúයාල   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  1121 - ෙතʣරෙƜෙගදර   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  පƍවස්ǩවර ȝාෙǊɵය සභාව 

1119 - කරǦගȿව  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
1120 - දʚෙපʣතගම   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
1108 - ෙපʣɢȘŹය  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
1106 - ෙපʣƱවැව  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
1109 - ෙකʣටෙදǧයාව  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
1107 - ෙතලහැර  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
1110 - ෙබʤගȿɢල   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
1111 - ආƋෙගදර  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 

 
ෙකʣŸඨාසෙɏ අංකය :- 15      ෙකʣŸඨාසය සඳහා ෙතʤරාපƮ කළ ɒƱ 
ෙකʣŸඨාසෙɏ නම :- කැýණෙගʣɢල     සȴක සංඛɕාව :- 1 

මාɐȼ ɪස්තරය සංɒúත ෙකʣටස ්
උƱරට :- පƍවස්ǩවර ȝාෙǊɵය සභාව 
  1120 - දʚෙපʣතගම   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  1108 - ෙපʣɢȘŹය  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  1107 - ෙතලහැර  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
නැෙගනʏරට :- 1107 - ෙතලහැර  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  1109 - ෙකʣටෙදǧයාව  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  1131 - ʆයඹලාගසේකʣŻව  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
දýණට :- 1117 - ෙǊʏගම  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  1118 - අලʏŹයාව  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  1129 - ෙපʣƱහැර  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
බටʏරට :- 1129 - ෙපʣƱහැර  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  1128 - මැදැɢෙපʣල  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  පƍවස්ǩවර ȝාෙǊɵය සභාව 

1116 - ෙනƮƯෙපʣලෙගදර  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
1114 - අරúයාල   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
1121 - ෙතʣරෙƜෙගදර   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
1115 - කැýණෙගʣɢල   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 

 


